
 

UCHWAŁA NR 74/IX/2015 
RADY GMINY W NOWYM DUNINOWIE 

z dnia 6 listopada 2015 r. 
 

           w sprawie opłaty targowej 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8; art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 1515),art. 15 ust.1 i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 613 z późn. 
zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłatach lokalnych w 2016 r. (M.P. z 2015 r. poz. 735), Rada Gminy w Nowym 
Duninowie uchwala co następuje:  

§ 1 
                                          

1. Na terenie gminy Nowy Duninów wprowadza się opłatę targową. 
 
2.Określa się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości:   
         
    a) od sprzedaży ze stoisk i straganów o wielkości: 

 do 4 m
2 włącznie –                         – 13,00 zł.    

 powyżej 4 m2 
-                          – 15,00 zł.    

         
    b) od sprzedaży z samochodów dostawczych, ciężarowych i osobowych   
 artykuły przemysłowe, odzież -      – 15,00 zł.   
 artykuły spożywcze –       – 13,00 zł.   

    
   c) od sprzedaży z ręki i koszów –            – 6,00 zł.   

 
   d) od pozostałej sprzedaży -       – 13,00 zł. 

 
3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

                                          
4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa 

 
5. Na inkasentów wyznacza się osoby:  

1) Keplin Jolanta 
2) Pacholec Krystyna 
 

6. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się w wysokości 25% od zainkasowanej i terminowo 
odprowadzonej kwoty opłaty targowej. 

§ 2 
                                                                                                           
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 


